leg Bac Pro PIPAC

Ou faire son Bac Pro Production en Industries Pharmaceutiques, Alimentaires et
Cosmétiques ?

Source : www.bacpropipac.fr/etablissements

38 établissements

Etablissement
Lycée professionnel privé Marc Seguin
Lycée polyvalent Albert Einstein
Lycée agricole Philippe de Vilmorin de la Meuse (Site de Bar-le-Duc)

Lycée d'enseignement général, technologique et professionnel agricole Les
Sardiéres

Lycée polyvalent Vaclav Havel

Lycée d'enseignement agricole privé Sainte-Croix
Lycée professionnel agricole Honoré de Balzac
Lycée polyvalent La Borde Basse

Lycée polyvalent Blaise Pascal

Lycée polyvalent Geneviéve Vincent

Lycée professionnel industriel Mireille Grenet
Lycée d'enseignement agricole privé Sainte-Colette
Lycée agricole La Peyrouse

Lycée professionnel Maurice Viollette

Lycée le Puits de I'Aune Don Bosco

Lycée Polyvalent Napoléon

Ecole nationale des industries du lait et des viandes - LEGTA
Lycée polyvalent Joseph Pernock

Lycée des 3 chénes

Lycée professionnel agricole du Robert

Lycée professionnel le Chatelier

Lycée polyvalent Gustave Eiffel de Kahani

Lycée agricole de Taravao

Lycée des métiers Nicolas-Louis Vauquelin

Lycée professionnel agricole d'Auch, Beaulieu et Lavacant - site de
Lavacant

Lycée d'enseignement général et technologique agricole de Plombiéres-lés-
Dijon

Lycée professionnel agricole Louis Mallet

Lycée d'enseignement général, technologique et professionnel agricole
André Paillot

Lycée professionnel agricole Angélo Lauret
Lycée agricole de Saint-Laurent

Lycée professionnel Heinlex

Lycée polyvalent Paul Verges

Lycée professionnel Aristide Briand

38 villes

Ville
Annonay
Bagnols-sur-Céze

Bar-le-Duc
Bourg-en-Bresse

Bégles

Cambrai
Castelnau-le-Lez
Castres

Colmar

Commentry
Compiegne

Corbie
Coulounieix-Chamiers
Dreux

Feurs

L'Aigle

La Roche-sur-Foron
Le Lorrain

Le Quesnoy

Le Robert

Marseille

Quangani

Papeete

Paris

Pavie

Plombiéres-lés-Dijon
Saint-Flour
Saint-Genis-Laval

Saint-Joseph
Saint-Laurent
Saint-Nazaire
Saint-Paul

Schiltigheim

Bac

Code postal
07100
30205
55006

01000

33130
59400
34172
81100
68025
03600
60200
80800
24660
28101
42110
61306
74805
97214
59530
97231
13003
97670
98713
75013

32550

21370
15104
69230

97480
08090
44600
97411
67301



https://bacpropipac.fr/etablissements

Etablissement

Lycée d'enseignement général et technologique agricole La Saussaye de
Chartres

Lycée agricole de Surgéres - Campus de I'alimentation
Lycée Polyvalent Les Lombards
Lycée professionnel Jacques-Yves Cousteau

Lycée agricole et agroalimentaire d'Yvetot

Sours

Surgéres
Troyes
Wasquehal

Yvetot

Ville

Code postal
28630

17700
10025
59444
76196

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.

Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos Fiches de Révision afin d'étre prét(e) pour les examens.

© 2022-2026 FormaV EI. Toute reproduction est interdite sans autorisation préalable.



https://bacpropipac.fr/fiches-de-revision
http://www.tcpdf.org

