

Où faire son Bac Pro Production en Industries Pharmaceutiques, Alimentaires et Cosmétiques ?

Source : www.bacpropipac.fr/etablissements

38 établissements

38 villes

Bac

Établissement	Ville	Code postal
Lycée professionnel privé Marc Seguin	Annonay	07100
Lycée polyvalent Albert Einstein	Bagnols-sur-Cèze	30205
Lycée agricole Philippe de Vilmorin de la Meuse (Site de Bar-le-Duc)	Bar-le-Duc	55006
Lycée d'enseignement général, technologique et professionnel agricole Les Sardières	Bourg-en-Bresse	01000
Lycée polyvalent Václav Havel	Bègles	33130
Lycée d'enseignement agricole privé Sainte-Croix	Cambrai	59400
Lycée professionnel agricole Honoré de Balzac	Castelnau-le-Lez	34172
Lycée polyvalent La Borde Basse	Castres	81100
Lycée polyvalent Blaise Pascal	Colmar	68025
Lycée polyvalent Geneviève Vincent	Commentry	03600
Lycée professionnel industriel Mireille Grenet	Compiègne	60200
Lycée d'enseignement agricole privé Sainte-Colette	Corbie	80800
Lycée agricole La Peyrouse	Coulounieix-Chamiers	24660
Lycée professionnel Maurice Viollette	Dreux	28101
Lycée le Puits de l'Aune Don Bosco	Feurs	42110
Lycée Polyvalent Napoléon	L'Aigle	61306
École nationale des industries du lait et des viandes - LEGTA	La Roche-sur-Foron	74805
Lycée polyvalent Joseph Pernock	Le Lorrain	97214
Lycée des 3 chênes	Le Quesnoy	59530
Lycée professionnel agricole du Robert	Le Robert	97231
Lycée professionnel le Chatelier	Marseille	13003
Lycée polyvalent Gustave Eiffel de Kahani	Ouangani	97670
Lycée agricole de Taravao	Papeete	98713
Lycée des métiers Nicolas-Louis Vauquelin	Paris	75013
Lycée professionnel agricole d'Auch, Beaulieu et Lavacant - site de Lavacant	Pavie	32550
Lycée d'enseignement général et technologique agricole de Plombières-lès-Dijon	Plombières-lès-Dijon	21370
Lycée professionnel agricole Louis Mallet	Saint-Flour	15104
Lycée d'enseignement général, technologique et professionnel agricole André Paillot	Saint-Genis-Laval	69230
Lycée professionnel agricole Angélo Lauret	Saint-Joseph	97480
Lycée agricole de Saint-Laurent	Saint-Laurent	08090
Lycée professionnel Heinlex	Saint-Nazaire	44600
Lycée polyvalent Paul Vergès	Saint-Paul	97411
Lycée professionnel Aristide Briand	Schiltigheim	67301

Établissement	Ville	Code postal
Lycée d'enseignement général et technologique agricole La Saussaye de Chartres	Sours	28630
Lycée agricole de Surgères - Campus de l'alimentation	Surgères	17700
Lycée Polyvalent Les Lombards	Troyes	10025
Lycée professionnel Jacques-Yves Cousteau	Wasquehal	59444
Lycée agricole et agroalimentaire d'Yvetot	Yvetot	76196

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.

Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos **Fiches de Révision** afin d'être prêt(e) pour les examens.

© 2022-2026 FormaV EI. Toute reproduction est interdite sans autorisation préalable.